Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628
«Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і Закону
(далі - Вимоги) з урахуванням Особливостей. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 20 517,00
грн. (двадцять тисяч п’ятсот сімнадцять гривень 00 коп.). Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна банківська гарантія. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції учасника (банківської
гарантії) має дорівнювати або перевищувати строк дії тендерної пропозиції. 1. Вимоги визначають